別記様式第７８号

新築住宅（新築中高層耐火建築住宅）に係る固定資産
税減額規定の適用申告書

年   月   日
嘉島町長   様

 税条例附則第１０条の３の規定により下記のとおり申告します。

申請者住所 氏名（法人名） 電話番号 個人番号

印

 印

 印

家屋の

所 在

(大字) （地番）

構 造
該当する方を〇

イ 木 造
ロ 非木造

建 築

年月日
  年  月  日

居住を開始

した年月日
年  月  日

家屋の

種 類

下のイ、ロ、ハのうち該当するものに〇

イ 居住用のみに用いる住宅

ロ 居住用でない部分を含む住宅（倉庫、店舗、事務所など）

ハ アパートなどの集合住宅、二世帯含む多世帯住宅

◎イまたはロに〇をつけた場合

→下の『家屋の明細書（１）一般住宅』に記入してください

◎ハに〇をつけた場合

→下の『家屋の明細書（２）共同住宅及び区分所有に係る家屋』に

記入してください

家屋の明細書

（１）一般住宅（家屋の種類 イまたはロの住宅）

居住部分の床面積
（㎡）

その他の部 分 の
床 面 積（㎡）

合計床面積（㎡）
担当者記入
新築家屋
特例対象面積（㎡）

1

2

3

4

（２）共同住宅及び区分所有に係る家屋（家屋の種類 ハの住宅）

住宅部分に関する事項 住宅部分以外の

床面積（㎡）

担当者記入
新築家屋
特例対象面積（㎡）

専有部分床面積
（㎡）

共有部分
床面積（㎡）

戸数

1

2

3

4